
 

ACTA Nº 4 

 
ACTA DE BAREMACIÓN PROVISIONAL SITUACIÓN Y CONVOCATORIA 

ENTREVISTA PERSONAL PARA LA SELECCIÓN DE ALUMNAS TRABAJADORAS. 
 
ENTIDAD PROMOTORA: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA 

PROYECTO: TALLERES DE EMPLEO MUJERES 

EXPEDIENTE: FOTAEM/2023/16/03 

DENOMINACIÓN: TRABAJOS DE JARDINERÍA EN ESPACIOS VERDES MUNICIPALES -

2023 

LOCALIDAD: GUARDAMAR DEL SEGURA 

 

 En cumplimiento de lo establecido en el artículo 12, 13 Y 14 de la Orden 6/2020 
de 7 de diciembre, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, 
Comercio y Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras y se determina el 

Programa Mixto de Empleo-Formación Talleres de Empleo y Resolución de 28 de 
diciembre de 2022, de la Dirección General de LABORA-Servicio Valenciano de Empleo 
y Formación, por la que se aprueba la convocatoria del programa mixto de empleo-

formación talleres de empleo para mujeres, con cargo al ejercicio presupuestario 
2023, en aplicación de la Orden 6/2020, de 7 de diciembre, de la Conselleria de 
Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se 

aprueban las bases reguladoras de las mismas, así como la Orden 7/2021, de 15 de 
diciembre, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y 

Trabajo, por la que se modifica la Orden 6/2020, de 7 de diciembre, se reúnen por 
medios telemáticos el día 31 de octubre de 2023, la persona designada en 
representación de las organizaciones sindicales con representación en el Consejo de 

Dirección de LABORA-Servicio Valenciano de Empleo y Formación y las dos personas 
designadas por la entidad promotora para la constitución de Comisión de Selección 
que ha de realizar la selección del personal directivo, docente y auxiliar administrativo, 

así como del alumnado-trabajador, actuando como Secretario D. Jorge García Cutillas. 
 
 La Presidenta, Dña. Josefa Blasco Palomar, representante del Ayuntamiento de 

Guardamar del Segura, previa la oportuna convocatoria de la reunión, declara abierto 
el acto con el siguiente orden del día: 

 

1. Establecer resultados provisionales de la baremación de situación y 
participación en programas mixtos de empleo-formación en los tres ejercicios 
anteriores de las alumnas-trabajadoras. 

 
2. Publicar adjuntos a este acta el listado provisional de la baremación de 

situación y participación en programas mixtos de empleo-formación en los tres 

ejercicios anteriores. 
 

3. Convocar a los candidatas a los puestos de alumnas-trabajadoras a la 

entrevista personal que tendrá lugar el próximo 3 de noviembre de 2023, a la hora 
que figura en los anexos, en las dependencias de la Casa de Cultura Municipal (Calle 
Colón, nº 60). 

 
Las candidatas a los puestos de alumnas-trabajadoras disponen de un plazo de 

3 días hábiles a partir del siguiente a la publicación para la presentación de 

reclamaciones que en su caso estimen oportunas. 
 
 Finalmente, el Presidenta da por concluida la sesión. 
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ALUMNAS TRABAJADORAS  
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES(AGAO0208) 

 NOMBRE Y APELLIDOS 
TOTAL 

BAREMACIÓN 

PARTICIPACIÓN 

TALLERES 
 2020-2022 

TOTAL 
BAREMACIÓN 

1  Mª JOSÉ MÁS SANZ 3 4 7 

2  ANA BELÉN SOLER PIZANA 3 4 7 

3  RAQUEL HERNÁNDEZ GARCÍA 2 4 6 

4 
MARÍA ADRIANA TEIXEIRA DO 

VIZO 
1 4 5 

5 MARÍA ISABEL DEL REAL ESBRÍ 1 4 5 

6 
MARÍA ANTONIA PAGÁN 

TREMIÑO 
1 4 5 

7 BEATRIZ LÓPEZ MOLINERO 1 4 5 

8 NOELIA ROBLES GALLEGO 1 4 5 

9 ESTEFANÍA PEREYRA PRADO 1 4 5 

10 MARISA ROSIQUE ORGANISTA 1 4 5 

11 ÁNGELES MALONGA BOTE 0 4 4 

12 GEMA FURIO MONTERO 0 4 4 

13  LYUBKA HRISTOVA VASILEVA 0 4 4 * 

14 
TSVETANKA DELKOVA 

TSVETKOVA 
0 4 4 

15 GLORIA OBISPO HERRERA 0 4 4 * 

16 ANA BELÉN CASES ESCRIBANO 2 0 2 

17 RAQUEL RODRÍGUEZ CASTILLO 2 0 2 

18 BEATRIZ CARRICHES SORIANO 1 0 1 

19 
PAUNKA IVANOVA 

KRIVIRALCHEVA 
1 0 1 

20 SASHKA METODIEVA RAYCHEVA 0 0 0 

21 
CRISTINA AURORA MESEGUER 

MARTINEZ 
--- --- RENUNCIA 

22 INMACULADA EGEA RUIZ --- --- RENUNCIA 

23 ALICIA MABEL FLORES MEDINA --- --- RENUNCIA 

24 RAJA MOUHOUCHT OUAHBI --- --- RENUNCIA 

25 RITA GARCÍA SEGARRA --- --- RENUNCIA 

26 LAURA GOYA IBÁÑEZ --- --- RENUNCIA 

27 VANESA FRUTOS MEIS --- --- RENUNCIA 

28 
ANDREA BRIGITTE PEÑAFIEL 

ORTIZ 
--- --- 

NO 
PERSONADA 

29 SOUAD HAI --- --- 
NO 

LOCALIZADA 

30 
MARÍA JUANA RODRÍGUEZ 

MOYA 
APORTA CERTIFICADO DE PROGRAMA AGAO0208 

YA REALIZADO 

*Baremación provisional por falta de acreditación del requisito de titulación académica. 
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CONVOCATORIA ENTREVISTAS  

 NOMBRE Y APELLIDOS FECHA HORA 

1  Mª JOSÉ MÁS SANZ 03/11/2023 9:00 

2  ANA BELÉN SOLER PIZANA 03/11/2023 9:10 

3  RAQUEL HERNÁNDEZ GARCÍA 03/11/2023 9:20 

4  MARÍA ADRIANA TEIXEIRA DO VIZO 03/11/2023 9:30 

5  MARÍA ISABEL DEL REAL ESBRÍ 03/11/2023 9:40 

6 MARÍA ANTONIA PAGÁN TREMIÑO 03/11/2023 9:50 

7 BEATRIZ LÓPEZ MOLINERO 03/11/2023 10:00 

8 NOELIA ROBLES GALLEGO 03/11/2023 10:10 

9 ESTEFANÍA PEREYRA PRADO 03/11/2023 10:20 

10 MARISA ROSIQUE ORGANISTA 03/11/2023 10:30 

11 ÁNGELES MALONGA BOTE 03/11/2023 10:40 

12 GEMA FURIO MONTERO 03/11/2023 10:50 

13  LYUBKA HRISTOVA VASILEVA 03/11/2023 11:00 

14 TSVETANKA DELKOVA TSVETKOVA 03/11/2023 11:40 

15 GLORIA OBISPO HERRERA 03/11/2023 11:50 

16 ANA BELÉN CASES ESCRIBANO 03/11/2023 12:00 

17 RAQUEL RODRÍGUEZ CASTILLO 03/11/2023 12:10 

18 BEATRIZ CARRICHES SORIANO 03/11/2023 12:20 

19 PAUNKA IVANOVA KRIVIRALCHEVA 03/11/2023 12:30 

20 SASHKA METODIEVA RAYCHEVA 03/11/2023 12:40 

21  CRISTINA AURORA MESEGUER MARTÍNEZ 03/11/2023 12:50 

22 INMACULADA EGEA RUIZ 03/11/2023 13:00 

23  ALICIA MABEL FLORES MEDINA 03/11/2023 13:10 

24 RAJA MOUHOUCHT OUAHBI 03/11/2023 13:20 

25 RITA GARCÍA SEGARRA 03/11/2023 13:30 

26  LAURA GOYA IBÁÑEZ 03/11/2023 13:40 

27 VANESA FRUTOS MEIS 03/11/2023 13:50 

28 ANDREA BRIGITTE PEÑAFIEL ORTIZ 03/11/2023 14:00 

29  SOUAD HAI 03/11/2023 14:10 

30 MARÍA JUANA RODRÍGUEZ MOYA 03/11/2023 14:20 
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